

**ML-Soft ApS**

Bohrsgade 2, 16.3.  
1799 København V

CVR-nr. 37282995

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 14. oktober 2021

---

Michael Lykke  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger .....  | 1  |
| Ledelsesberetning .....  | 2  |
| Ledelsespåtegning .....  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven ..... | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis .....   | 5  |
| Resultatopgørelse .....  | 9  |
| Resultatdisponering .....  | 9  |
| Aktiver .....  | 10 |
| Passiver .....   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....   | 12 |
| Noter .....  | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

ML-Soft ApS  
Bohrsgade 2, 16.3.  
1799 København V

CVR-nr.: 37282995

Hjemsted: København V

### Direktion

Michael Lykke

### Assistance med opstilling

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

ML-Soft ApS' hovedaktivitet er at sælge konsulentydelser vedrørende informationsteknologi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 397.854 mod DKK 31.322 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 848.754.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2020/21<br>DKK | 2019/20<br>DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>206.279</b> | <b>107.987</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1    | -4.167         | -10.000        |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>202.112</b> | <b>97.987</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 308.164        | 1.068          |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -204           | -58.899        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>510.072</b> | <b>40.156</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -112.218       | -8.834         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>397.854</b> | <b>31.322</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2020/21<br>DKK | 2019/20<br>DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 397.854        | 31.322         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>397.854</b> | <b>31.322</b>  |

## Aktiver

|                                      | Note | 30-06-2021     | 30-06-2020     |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                      |      | DKK            | DKK            |
| Goodwill                             |      | 0              | 4.167          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>    | 3    | <b>0</b>       | <b>4.167</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>4.167</b>   |
| Andre tilgodehavender                |      | 19             | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 2    | 0              | 12.625         |
| Udskudte skatteaktiver               | 2    | 1.570          | 2.226          |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>1.589</b>   | <b>14.851</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 4    | 936.603        | 344.451        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>936.603</b> | <b>344.451</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>33.631</b>  | <b>155.056</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>971.823</b> | <b>514.358</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |      | <b>971.823</b> | <b>518.525</b> |

## Passiver

|  | Note | 30-06-2021     | 30-06-2020     |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | DKK            | DKK            |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        |      | 798.754        | 400.900        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>848.754</b> | <b>450.900</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 8.575          | 12.336         |
| Selskabsskat                             | 2    | 82.892         | 0              |
| Anden gæld                               |      | 31.602         | 55.289         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>123.069</b> | <b>67.625</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>123.069</b> | <b>67.625</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>971.823</b> | <b>518.525</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|--|----------------|
|                                      | DKK                          | DKK                  | DKK  | DKK            |
| Egenkapital pr. 1. juli 2019         | 50.000                       | 369.578              | 100.000  | 519.578        |
| Udbetalt udbytte                     |                              | 0                    | -100.000   | -100.000       |
| Overført via resultatdisponeringen   |                              | 31.322               | 0  | 31.322         |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>  | <b>50.000</b>                | <b>400.900</b>       | <b>0</b>   | <b>450.900</b> |
| Overført via resultatdisponeringen   |                              | 397.854              | 0  | 397.854        |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b> | <b>50.000</b>                | <b>798.754</b>       | <b>0</b>   | <b>848.754</b> |

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | 2020/21      | 2019/20       |
|--|--------------|---------------|
|  | DKK          | DKK           |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 4.167        | 10.000        |
| <b>I alt</b>                             | <b>4.167</b> | <b>10.000</b> |

### 2. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets resul-<br>tat | 2019/20      |
|--|-------------------|-----------------|--------------------------------|--------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                            | DKK          |
| Skyldig pr. 1. juli 2020                     | -12.626           | -2.226          |                                |              |
| Betalt vedrørende tidligere år               | 10.824            |                 |                                |              |
| Skat af årets resultat                       | 111.562           | 656             | 112.218                        | 8.834        |
| Betalt acontoskat                            | -22.000           |                 |                                |              |
| Betalt udbytteskat                           | -4.868            |                 |                                |              |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>             | <b>82.892</b>     | <b>-1.570</b>   |                                |              |
| <b>Skat af årets resultat</b>                |                   |                 | <b>112.218</b>                 | <b>8.834</b> |
| <b>Som er indregnet således i balancen:</b>  |                   |                 |                                |              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0                 | -1.570          |                                |              |
| Kortfristede gældsforpligtelser              | 82.892            |                 |                                |              |
| <b>I alt</b>                                 | <b>82.892</b>     | <b>-1.570</b>   |                                |              |

## Noter

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <b>Goodwill</b> | <b>I alt</b>   | <b>2019/20</b> |
|--|-----------------|----------------|----------------|
|  | DKK             | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2020                      | 50.000          | 50.000         | 50.000         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>              | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020         | -45.833         | -45.833        | -35.833        |
| Årets afskrivninger                            | -4.167          | -4.167         | -10.000        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b> | <b>-50.000</b>  | <b>-50.000</b> | <b>-45.833</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>       | <b>4.167</b>   |

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |         |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -77.541 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2021                    | DKK | 936.603 |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Lykke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-117168719004

IP: 185.15.xxx.xxx

2021-10-15 06:44:14 UTC

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-15 07:15:08 UTC

NEM ID 

## Michael Lykke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117168719004

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-15 15:24:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C8N22-0TWQD-JEX5L-AS8WE-1G5WL-3XL67

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>